MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS E SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SAÚDE
Av. Frei Serafim, 2280, Centro, Teresina, Piauí, Brasil, CEP: 64001-020.

Telefone: (86)3215-5856/ E-mail: mestradosaude@ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – PPGCS

O Programa de Pós-Graduação em Ciências e Saúde torna público o Resultado da análise dos
Recursos referente ao resultado final do Processo Seletivo do Programa Pós-Graduação em Ciências e
Saúde-Biênio 2021/2023.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS RESULTADO DO RECURSO

51380
TERESA CRISTINA DO
NASCIMENTO SALAZAR

DEFERIDO

51388 ANDRESSA SILVA DE CASTRO INDEFERIDO *

*”A falta de documento comprobatório exigido para inscrição é de inteira responsabilidade
do candidato, não sendo permitido a entrega de documentos posterior a etapa de inscrição,
portanto não serão aceitos recursos nesse sentido”. De acordo com o item 2.1.3 do edital
nº 01/2020 – PPGCS.

Teresina, 18 de janeiro de 2021

mailto:mestradosaude@ufpi.br